Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

3

12-01-2022
F.05/21/131
NL:TZ:0000192669:F001
15-06-2021

mr. M.J.C. van Leeuwen
mr T.W. Konings

Algemene gegevens

Naam onderneming

Bazzo Interieurdesign B.V. 15-07-2021

mE1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap Bazzo Interieurdesign B.V., statutair gevestigd te 15-07-2021
Arnhem en kantoorhoudende te (6828 BK) Arnhem aan het adres Bloemstraat 1
61, ingeschreven in de Kamer van Koophandel onder nummer 64436926.

Activiteiten onderneming

Het uitvoeren van bouwprojecten in de interieurbouw en het verbouwen van 15-07-2021
bedrijffspanden, alsmede de verkoop van tegels en sanitair. 1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet
2017 € 37.800,00
2018 € 146.340,00

2019 € 184.454,29

Winst en verlies Balanstotaal
€ 6.466,00 € 48.908,00
€ -32.292,74 € 275.313,55

€79.387,22 €422.754,53


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=366f1e42-7ece-eb11-810b-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=14c171d1-4060-e911-80d8-005056807f2a

Toelichting financiéle gegevens

De curatoris in afwachting van ontvangst van de volledige administratie van 15-07-2021
gefailleerde. 1
Het bestuur van gefailleerde heeft de curator slechts gedeeltelijk van de 13-10-2021
administratie van gefailleerde kunnen voorzien. Vooralsnog heeft de curator 2

niet de beschikking gekregen over de jaarcijfers. De curator gaat na of hij deze
via de boekhouder van gefailleerde kan verkrijgen.

Van de boekhouder van gefailleerde heeft de curator nadere boekhouding 12-01-2022
van gefailleerde mogen ontvangen, zoals grootboekkaarten en proef- en 3
saldibalansen over de boekjaren 2017 tot en met 2019. Bovenstaande cijfers

zijn hieruit afgeleid. Over actuelere administratie beschikt de boekhouder

niet.

Gemiddeld aantal personeelsleden

15-07-2021
Toelichting 1
Gefailleerde had en heeft geen werknemers in dienst.
1 13-10-2021
2
Toelichting
Volgens mededeling van de indirect enig bestuurder van gefailleerde, was
hijzelf het enig personeelslid (zie ook hoofdstuk 2 van dit verslag).
Boedelsaldo
€ 0,00 15-07-2021
1
Verslagperiode
van 15-07-2021
15-6-2021 1
t/m
15-7-2021
van 13-10-2021
16-7-2021 2
t/m
13-10-2021
van 12-01-2022
14-10-2021 3
t/m

12-1-2022



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 16 uur 42 min
2 31 uur 0 min
3 22 uur 12 min
totaal 69 uur 54 min

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig bestuurder van Bazzo Interieurdesign B.V. is Kardox Holding B.V., 15-07-2021
waarvan de heer Ahmad Khatib Ahmad enig bestuurder tevens enig 1
aandeelhouder is.

1.2 Lopende procedures

Daar is vooralsnog niet van gebleken. 15-07-2021

1

1.3 Verzekeringen

Niet van toepassing. 15-07-2021

1



1.4 Huur

Aanvankelijk heeft het bestuur van gefailleerde de curator laten weten dat 15-07-2021
geen sprake was van een huurovereenkomst. 1

Op 6 juli 2021 is het faillissement Tarboosh Al Sham B.V. uitgesproken.
Tarboosh Al Sham B.V. heeft dezelfde indirect enig bestuurder en enig
aandeelhouders als gefailleerde. De curator van gefailleerde is tevens
aangesteld al curator van Tarboosh Al Sham B.V.

Tarboosh Al Sham B.V. exploiteerde een supermarkt in Arnhem. Het is de
curator gebleken dat de huurovereenkomst van het pand waarin de
supermarkt werd geéxploiteerd op naam van gefailleerde staat. De curator
heeft op dat moment de huurovereenkomst direct met toestemming van de
rechter-commissaris opgezegd.

Aangezien op het moment van de opzegging van huurovereenkomst het
gehuurde pand reeds leeg was, zijn de curator en verhuurder
overeengekomen dat de huur per 13 juli 2021 is komen te eindigen. Daarmee
wordt de boedelschuld beperkt.

1.5 Oorzaak faillissement

Gefailleerde is in 2015 opgericht. De onderneming was actief als 15-07-2021
interieurdesigner voor de horeca. Vanaf oktober 2020 zijn er vanwege 1
persoonlijke omstandigheden van het bestuur van gefailleerde alsook in

verband met de van overheidswege afgekondigde lockdown, geen

werkzaamheden meer uitgevoerd. Uiteindelijk is gefailleerde op verzoek van

Saint Gobain Distribution The Netherlands B.V. in staat van faillissement

verklaard.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 15-07-2021
1 1
Toelichting

Volgens mededeling van de indirect enig bestuurder van gefailleerde was
hijzelf het enige personeelslid.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

15-07-2021
Toelichting 1
Volgens mededeling van de indirect enig bestuurder van gefailleerde was
hijzelf het enige personeelslid.
Personeelsleden 13-10-2021
1 2
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
16-7-2021 1 De curator heeft de bestuurder van gefailleerde zekerheidshalve

(voor zover van een arbeidsovereenkomst sprake zou zijn) het
ontslag aangezegd.

totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

De curator heeft de rechter-commissaris verzocht om machtiging tot het 15-07-2021
opzeggen van de arbeidsovereenkomst met de enige werknemer van 1
gefailleerde. Bij verleende machtiging, zal de curator de enig werknemer van

gefailleerde zijn ontslag aanzeggen.

| Geen. 12-01-2022
3

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 15-07-2021

1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen. 15-07-2021

1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
In zeecontainers opgeslagen zaken € 5.258,38
totaal € 5.258,38 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Een zustervennootschap van gefailleerde genaamd Tarboosh Al Sham B.V. 15-07-2021
exploiteerde een supermarkt in Arnhem. Het is de curator gebleken dat de 1
huurovereenkomst van het pand waarin de supermarkt werd geéxploiteerd op

naam van gefailleerde staat. De verhuurder heeft alle inventaris uit de

supermarkt in beslag genomen. Als gevolg van het faillissement is het beslag

vervallen.

De curator heeft in onderzoek aan welke partij de aanvankelijk in beslag
genomen zaken in eigendom toebehoren en heeft daartoe bij de deurwaarder
die de inbeslagneming heeft uitgevoerd verzocht om inlichtingen.

De curator heeft inlichtingen met betrekking tot de beslaglegging ontvangen. 13-10-2021
Voorts is het de curator gebleken dat de verhuurder van de bedrijfsruimte van 2
gefailleerde, de bedrijfsruimte reeds voor datum faillissement heeft laten

ontruimen op grond van een ontruimingsvonnis.

De bedrijfsruimte is op 10 juni 2021 ontruimd. Daarbij zijn zes zeecontainers
met roerende zaken afgevoerd en opgeslagen. Op een gedeelte van de
roerende zaken was op 5 december 2019 executoriaal beslag gelegd. De
zeecontainers zijn door Nimax B.V. in Nijmegen opgeslagen.

Op basis van het proces-verbaal van beslaglegging d.d. 5 december 2019 en
het bezitsvermoeden van artikel 3:109 BW, gaat de curator er vanuit dat alle
met de ontruiming afgevoerde zaken in eigendom toebehoren aan Bazzo
Interieurdesign B.V. Als gevolg van het faillissement is het beslag komen te
vervallen.

De curator heeft een partij opdracht gegeven de zaken te doen veilen. De
veiling zal plaatsvinden via www.onlineveilingmeester.nl en opent op 15
oktober 2021 om 16.00 uur en sluit op 25 oktober 2021 om 20.00 uur.

Het is de veilingmeester gebleken dat een groot deel van de in de containers
opgeslagen zaken is beschadigd. De curator heeft in onderzoek wat de
oorzaak van de schade is.

VEILING 12-01-2022
De veiling van de in zeecontainers opgeslagen zaken is afgerond. De 3
veilingopbrengst inclusief BTW bedraagt in totaal € 11.707,96. Eén koper van

een negental kavels heeft de koopprijs van in totaal € 1.012,77 inclusief BTW

niet aan de veilingmeester voldaan. De veilingmeester zal pogen deze

opbrengst alsnog te incasseren. Lukt dat niet, dan worden de kavels in een

volgende veiling opnieuw aangeboden.



Met aftrek van de niet geincasseerde veilingopbrengst voornoemd alsook de
veilingkosten bedraagt de opbrengst voor de boedel € 5.258,38 inclusief
BTW.

SCHADE AAN ZAKEN

Het is de curator gebleken dat de schade heeft kunnen ontstaan omdat het
laden daarvan onder tijdsdruk en met beperkte capaciteit van beschikbare
containers heeft plaatsgevonden. Daarbij is nagelaten de containers
rechtstandig af te zetten en de inhoud te beschermen met dekens en/of
bubbeltjesplastic. Vervolgens zijn de containers schuin op vrachtwagens
getrokken, waardoor de zaken zijn gaan schuiven en zijn beschadigd.

Aan de hand van een schadebegroting van de veilingmeester, is de curator
met de veroorzaker van de schade in overleg getreden over een oplossing.
Uiteindelijk heeft de curator met deze partij en met goedkeuring van de
rechter-commissaris een schikking getroffen, waarbij een schadevergoeding
groot € 3.000,- wordt betaald aan de boedel, alsook een creditfactuur wordt
verstrekt voor de factuur ad € 1.911,99 voor het transport vanaf de locatie
van opslag naar de veilingmeester.

De curator is in afwachting van ontvangst van de betaling alsook de
creditfactuur.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De fiscus heeft een vordering met bodemvoorrecht ingediend. 15-07-2021

1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Geen. 15-07-2021
1

- De curator zal monitoren of de veilingmeester de opbrengst van de niet 12-01-2022

betaalde kavels weet te incasseren dan wel wat de uitkomst van opnieuw 3

veilen is.

- De curator zal de ontvangst van het schikkingsbedrag en de creditfactuur
afwachten.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing. 15-07-2021

1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen. 15-07-2021

1

3.8 Andere activa



Toelichting andere activa

Niet van toepassing. 15-07-2021

1

3.9 Werkzaamheden andere activa

De curator zal onderzoeken of de in beslag genomen zaken in eigendom aan 15-07-2021
gefailleerde toebehoren. 1
- De curator zal het verloop van de veiling monitoren; 13-10-2021
- De curator zal onderzoeken hoe de in de zeecontainers afgevoerde zaken 2

beschadigd zijn geraakt.

Geen. 12-01-2022
3

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Volgens het bestuur van gefailleerde is geen sprake van debiteuren. 15-07-2021

1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Geen. 15-07-2021
1

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
€ 316,75 15-07-2021

Foelicht . !
oelichting vordering van bank(en)

Bazzo Interieurdesign B.V. bankierde bij ING Bank N.V. Het saldo op de

bankrekening van gefailleerde bedroeg op datum faillissement negatief €

316,75. De bankrekening is inmiddels opgeheven en de vordering van de bank

is op de lijst van concurrente crediteuren geplaatst.



5.2 Leasecontracten

In het jaar voorafgaand aan de faillietverklaring stonden twee leaseauto's op
naam van gefailleerde. Vanwege het niet voldoen van de leasetermijnen
hebben de twee betrokken leasemaatschappijen de leaseauto's in oktober
2020 ingenomen.

5.3 Beschrijving zekerheden

Daar is niet van gebleken.

5.4 Separatistenpositie

Daar is niet van gebleken.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Geen der crediteuren heeft een eigendomsvoorbehoud ingeroepen.

5.6 Retentierechten

Geen der crediteuren heeft een beroep op retentierechten gedaan.

5.7 Reclamerechten

Geen der crediteuren heeft reclamerechten ingeroepen.

5.8 Boedelbijdragen
€0,00

Toelichting
Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Geen.

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

15-07-2021

1

15-07-2021

1

15-07-2021

1

15-07-2021
1

15-07-2021
1

15-07-2021
1

15-07-2021

1

15-07-2021
1



6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 15-07-2021

1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 15-07-2021
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen. 15-07-2021
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 15-07-2021

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 15-07-2021

1

6.6 Opbrengst

€0,00 15-07-2021

1

Toelichting
Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage
€ 0,00 15-07-2021
1

Toelichting
Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Geen. 15-07-2021
1

7. Rechtmatigheid



7.1 Boekhoudplicht

De curator is in afwachting van de volledige administratie van gefailleerde.

Het bestuur van gefailleerde heeft de curator tot op heden niet kunnen
voorzien van de volledige boekhouding. Daarom luidt de voorlopige conclusie
van de curator dat niet aan de boekhoudplicht is voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over boekjaar 2017 is gedeponeerd op 29 december 2018.
Actuelere jaarrekeningen zijn niet door gefailleerde gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing gelet op de omvang van de onderneming.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
De curator heeft nog geen aanvang gemaakt met het
rechtmatigheidsonderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
De curator heeft nog geen aanvang gemaakt met het
rechtmatigheidsonderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator heeft nog geen aanvang gemaakt met het
rechtmatigheidsonderzoek.

De curator heeft aanvang gemaakt met het rechtmatigheidsonderzoek. Het
bestuur van gefailleerde is in dit kader om inlichtingen verzocht.

15-07-2021

1

12-01-2022
3

15-07-2021

1

15-07-2021

1

15-07-2021

1

15-07-2021
1

15-07-2021

1

15-07-2021
1

12-01-2022
3



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De curator zal een rechtmatigheidsonderzoek verrichten.

I De curator zal verdergaan met zijn rechtmatigheidsonderzoek.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen
€0,00

€ 3.000,74

Toelichting
De verhuurder heeft een boedelvordering ingediend.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 84.486,00
€92.279,00

I €97.474,00

8.3 Pref. vord. UNV
€ 0,00

8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00

€ 975,00

Toelichting
De aanvrager van het faillissement heeft een preferente vordering ingediend.

15-07-2021

1

12-01-2022
E3

15-07-2021

1

13-10-2021
2

15-07-2021

1

13-10-2021
2

12-01-2022
3

15-07-2021

1

15-07-2021

1

13-10-2021
[ 2



8.5 Aantal concurrente crediteuren

7

11

12

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 12.348,12

€ 82.807,48

€83.102,54

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Hierover kan de curator nog geen uitspraken doen.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Niet van toepassing.

15-07-2021
1

13-10-2021
2

12-01-2022
3

15-07-2021
1

13-10-2021
[ 2

12-01-2022
3

15-07-2021
1

15-07-2021
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen.

15-07-2021

1

15-07-2021

1

15-07-2021
1

15-07-2021
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Activa:

- De curator zal onderzoeken of de in beslag genomen zaken in eigendom aan

gefailleerde toebehoren.

Rechtmatigheid:
- De curator zal een rechtmatigheidsonderzoek verrichten.

Activa:

- De curator zal het verloop van de veiling monitoren;

- De curator zal onderzoeken hoe de in de zeecontainers afgevoerde zaken
beschadigd zijn geraakt.

Rechtmatigheid:
- De curator zal een rechtmatigheidsonderzoek verrichten.

Activa:

- monitoren incasso opbrengst niet betaalde kavels door veilingmeester, dan
wel uitkomst van nieuwe veiling;

- afwachten betaling van het schikkingsbedrag en de creditfactuur.

Rechtmatigheid:
- verder gaan met rechtmatigheidsonderzoek.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Hierover kan de curator nog geen uitspraken doen.

10.3 Indiening volgend verslag

12-4-2022

10.4 Werkzaamheden overig

Zie paragraaf 10.1 van dit verslag.

Bijlagen

Bijlagen

15-07-2021
EE
13-10-2021
EEZ
12-01-2022
3
15-07-2021
EE
12-01-2022
EEB
15-07-2021
EE



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


